
 
 

 

Zpráva je pracovníkem do mezinárodního oddělení předložena nejpozději při vyúčtování cesty do 2 týdnů po 
jejím ukončení. Bez cestovní zprávy nebude provedeno vyúčtování. Při výjezdu více pracovníků na tutéž 
služební cestu s týmž programem lze odevzdat společnou cestovní zprávu. 

  
 

 
 

Zpráva ze zahraniční služební cesty 
 
 

Jméno a příjmení účastníka cesty Mgr. Zuzana Kvašová 

Pracoviště – dle organizační struktury Odbor digitálních fondů 2.4 

Pracoviště – zařazení Ředitelka odboru 

Důvod cesty Jednání ve Slovenské národní knihovně v Martině a 
v Univerzitní knihovně v Bratislavě 

Místo – město Bratislava, Martin 

Místo – země Slovensko 

Datum (od-do) 26. 11. 2015 – 27. 11. 2015 

Podrobný časový harmonogram 26. 11. 2015 – odjezd z ČR, návštěva prezentace portálu 
Slovakiana v Bratislavě, jednání v Univerzitní knihovně 
27. 11. 2015 – program v Martině, návrat do ČR 

Spolucestující z NK Václav Jiroušek 

Finanční zajištění SNK 

Cíle cesty Návštěva prezentace portálu Slovakiana v prostorách 
Národného osvetového centra v Bratislavě.  

Jednání se zástupci Centrálního datového archivu 
(Univerzitní knihovna v Bratislavě) - prohloubení spolupráce 
mezi institucemi, výměna zkušeností v oblasti provozu 
dlouhodobého úložiště digitálních dokumentů a v oblasti 
certifikace dlouhodobých digitálních úložišť. 

Prohlídka digitalizačního pracoviště Národní knihovny v 
Martině. Jednání se zástupci Národní knihovny - navázání 
kontaktů, výměna zkušeností v oblasti standardizace 
digitalizace (podobné standardy v ČR a SK) a provozu 
dlouhodobého úložiště digitálních dokumentů (Rosetta). 

Plnění cílů cesty (konkrétně) Cíle cesty byly splněny.  

Program a další podrobnější informace  

Přivezené materiály --- 

Datum předložení zprávy 11. 12. 2015 

Podpis předkladatele zprávy  

Podpis nadřízeného Datum: Podpis: 

Vloženo na Intranet Datum: Podpis: 

Přijato v domácím oddělení Datum: Podpis: 

 
 
 
 

 


